檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣永靖鄉公所　函

地址：51247彰化縣永靖鄉永西村瑚璉路230

號

承辦人：林劉惠鑾

電話：04-8221191

電子信箱：ycb02@yungchin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：永鄉民字第1070011369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：員林市107年『市長盃』跳棋趣味競賽章程及作業要點各1份(0011369A00_ATTCH1

.doc)

主旨：轉知員林市辦理107年『市長盃』跳棋趣味競賽章程及作

業要點各1份，敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據員林市公所107年8月1日員市文字第1070027095號函辦

理。

二、活動時間：107年10月6日(星期六)上午8時至12時。

三、活動地點：員林國小活動中心。

正本：彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福興國

民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學

副本：本所民政課 2018-08-16
12:01:02

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1070003260

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/16

■■■■■■■有附件